לאה, ורדה, מיכאל ובני מצוות המחלקה

מזה מספר שנים עוסקת החטיבה בפיתוח אמצעים ביולוגיים להדברת קרציות ומחקרים נוספים להדברת מחלות בבקר ובצאן.

רישוי חומרי הדברה כימיים

על פי תקנות מחלות בע"ח (תכשירים כימיים) תשמ"ב-1982, חומרי הדברה המיועדים לשימוש וטרינרי חייבים להיות רשומים, בין אם מדובר בתכשירים חדשים, או חידוש רישום המתבצע מדי שלוש שנים. בשו"ט הוקמה ועדה בין משרדית המייצעת למנהל השו"ט בדבר רישום תכשירים אלה. החטיבה לפרזיטולוגיה נכונה תמיד לסייע לחקלאי בייעוץ מקצועי ובהקניית ידע באמצעות סדנאות והרצאות.